

Zakázka:

**ZS Komenského nám. - dodávka a montáž oken - II. etapa**

| Popis                                             | Cena                | Hmotnost   | DPH            | Cena s DPH       |
|---------------------------------------------------|---------------------|------------|----------------|------------------|
| <b>SO_05: Výměna oken - severozápadní fasáda</b>  | <b>1 098 088</b>    | <b>7,4</b> | <b>230 598</b> | <b>1 328 686</b> |
| 0061: Úprava povrchů vnitřní                      | 70 482              | 2,6        | 14 801         | 85 283           |
| 0062: Úprava povrchů vnější                       | 30 145              | 0,5        | 6 330          | 36 475           |
| 0063: Podlahy a podlahové konstrukce              | 5 706               | 4,2        | 1 198          | 6 904            |
| 009.: Ostatní konstrukce a práce                  | 4 000               |            | 840            | 4 840            |
| 0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy |                     | 0,0        |                |                  |
| 0096: Bourání konstrukcí                          | 42 514              |            | 8 928          | 51 442           |
| 099.: Přesun hmot HSV                             | 145                 |            | 31             | 176              |
| 764.: Konstrukce klempířské                       | 2 600               | 0,0        | 546            | 3 146            |
| 766.: Konstrukce truhlářské                       | 795 089             | 0,0        | 166 969        | 962 058          |
| 784.: Malby                                       | 63 805              | 0,1        | 26 314         | 151 619          |
| 786.: Žaluzie                                     | 61 500              |            | 12 915         | 74 415           |
| VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady                 | 22 100              |            | 441            | 2 541            |
| <b>Celkem (bez DPH)</b>                           | <b>1 098 088</b>    |            |                |                  |
| <b>DPH</b>                                        | <b>230 598</b>      |            |                |                  |
| DPH 21 % ze základny: 1 098 088                   | 230 598             |            |                |                  |
| <b>Celkem (včetně DPH)</b>                        | <b>1 328 686 Kč</b> |            |                |                  |

## ZŠ Komenského nám. - dodávka a montáž oken - II. etapa

| Poř.                                             | Kód        | Popis                                                                                                                                                              | MJ | Výměra bez ztr. | Ztratné | Výměra  | Jedn. cena | Cena             | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|---------|---------|------------|------------------|-----------------|
| <b>SO_05: Výměna oken - severozápadní fasáda</b> |            |                                                                                                                                                                    |    |                 |         |         |            | <b>1 098 088</b> |                 |
| <b>0061: Úprava povrchů vnitřní</b>              |            |                                                                                                                                                                    |    |                 |         |         |            | <b>70 482</b>    |                 |
| 1.                                               | 59051475   | Profil okenní začišťovací s tkaninou<br>301,45*1,05                                                                                                                | m  | 316,523         | —       | 316,523 | 40,00      | 12 661           | ÚRS 2018-I      |
|                                                  |            |                                                                                                                                                                    |    | 316,523         |         |         |            |                  |                 |
|                                                  |            |                                                                                                                                                                    |    | —               |         |         |            |                  |                 |
| 2.                                               | 612325302  | Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží<br>(1,4+2,725*2)*27*0,25<br>(1,4+2,725*2)*14*0,25<br>(1+0,95*2)*2*0,25<br>(1+1,5*2)*2*0,25<br>(1+1,2*2)*2*0,25 | m2 | 75,363          | —       | 75,363  | 150,00     | 11 304           | ÚRS 2018-I      |
|                                                  |            |                                                                                                                                                                    |    | 46,238          |         |         |            |                  |                 |
|                                                  |            |                                                                                                                                                                    |    | 23,975          |         |         |            |                  |                 |
|                                                  |            |                                                                                                                                                                    |    | 1,45            |         |         |            |                  |                 |
|                                                  |            |                                                                                                                                                                    |    | 2,0             |         |         |            |                  |                 |
|                                                  |            |                                                                                                                                                                    |    | 1,7             |         |         |            |                  |                 |
|                                                  |            |                                                                                                                                                                    |    | —               |         |         |            |                  |                 |
| 3.                                               | 622143004  | Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt)<br>(1,4+2,725*2)*27<br>(1,4+2,725*2)*14<br>(1+0,95*2)*2<br>(1+1,5*2)*2<br>(1+1,2*2)*2              | m  | 301,45          | —       | 301,45  | 100,00     | 30 145           | ÚRS 2018-I      |
|                                                  |            |                                                                                                                                                                    |    | 184,95          |         |         |            |                  |                 |
|                                                  |            |                                                                                                                                                                    |    | 95,9            |         |         |            |                  |                 |
|                                                  |            |                                                                                                                                                                    |    | 5,8             |         |         |            |                  |                 |
|                                                  |            |                                                                                                                                                                    |    | 8,0             |         |         |            |                  |                 |
|                                                  |            |                                                                                                                                                                    |    | 6,8             |         |         |            |                  |                 |
|                                                  |            |                                                                                                                                                                    |    | —               |         |         |            |                  |                 |
| 4.                                               | 629991011  | Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou<br>1,4*2,725*27<br>1,4*2,725*14<br>1*0,95*2<br>1*1,5*2<br>1*1,2*2                            | m2 | 163,715         | —       | 163,715 | 100,00     | 16 372           | ÚRS 2018-I      |
|                                                  |            |                                                                                                                                                                    |    | 103,005         |         |         |            |                  |                 |
|                                                  |            |                                                                                                                                                                    |    | 53,41           |         |         |            |                  |                 |
|                                                  |            |                                                                                                                                                                    |    | 1,9             |         |         |            |                  |                 |
|                                                  |            |                                                                                                                                                                    |    | 3,0             |         |         |            |                  |                 |
|                                                  |            |                                                                                                                                                                    |    | 2,4             |         |         |            |                  |                 |
|                                                  |            |                                                                                                                                                                    |    | —               |         |         |            |                  |                 |
| <b>0062: Úprava povrchů vnější</b>               |            |                                                                                                                                                                    |    |                 |         |         |            | <b>30 145</b>    |                 |
| 5.                                               | 619995001R | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah - okna z venku<br>(1,4+2,725*2)*27<br>(1,4+2,725*2)*14<br>(1+0,95*2)*2<br>(1+1,5*2)*2<br>(1+1,2*2)*2                    | m  | 301,45          | —       | 301,45  | 100,00     | 30 145           | R - položka     |
|                                                  |            |                                                                                                                                                                    |    | 184,95          |         |         |            |                  |                 |
|                                                  |            |                                                                                                                                                                    |    | 95,9            |         |         |            |                  |                 |
|                                                  |            |                                                                                                                                                                    |    | 5,8             |         |         |            |                  |                 |
|                                                  |            |                                                                                                                                                                    |    | 8,0             |         |         |            |                  |                 |
|                                                  |            |                                                                                                                                                                    |    | 6,8             |         |         |            |                  |                 |
|                                                  |            |                                                                                                                                                                    |    | —               |         |         |            |                  |                 |
| <b>0063: Podlahy a podlahové konstrukce</b>      |            |                                                                                                                                                                    |    |                 |         |         |            | <b>5 706</b>     |                 |
| 6.                                               | 632451022  | Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v pásu<br>o02<br>1,68*27*0,75<br>o03<br>1,68*14*0,75<br>o05<br>1,2*2*0,75<br>o06<br>1,2*2*0,75<br>o07              | m2 | 57,06           | —       | 57,06   | 100,00     | 5 706            | ÚRS 2018-I      |
|                                                  |            |                                                                                                                                                                    |    | —               |         |         |            |                  |                 |
|                                                  |            |                                                                                                                                                                    |    | 34,02           |         |         |            |                  |                 |
|                                                  |            |                                                                                                                                                                    |    | —               |         |         |            |                  |                 |
|                                                  |            |                                                                                                                                                                    |    | 17,64           |         |         |            |                  |                 |
|                                                  |            |                                                                                                                                                                    |    | —               |         |         |            |                  |                 |
|                                                  |            |                                                                                                                                                                    |    | 1,8             |         |         |            |                  |                 |
|                                                  |            |                                                                                                                                                                    |    | —               |         |         |            |                  |                 |
|                                                  |            |                                                                                                                                                                    |    | 1,8             |         |         |            |                  |                 |
|                                                  |            |                                                                                                                                                                    |    | —               |         |         |            |                  |                 |

| Poř. | Kód        | Popis                                                                                             | MJ  | Výměra bez ztr. | Ztratné | Výměra | Jedn. cena | Cena          | Cenová soustava |
|------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|---------|--------|------------|---------------|-----------------|
|      |            | 1,2*2*0,75                                                                                        |     | 1,8             | -       |        |            |               |                 |
|      |            | <b>009.: Ostatní konstrukce a práce</b>                                                           |     |                 |         |        |            | <b>4 000</b>  |                 |
| 7.   | 952000001R | Denní úklid staveniště                                                                            | hod | 30,0            | -       | 30,0   | 100,00     | 3 000         | R - položka     |
|      |            | 30*1                                                                                              |     | 30,0            | -       |        |            |               |                 |
| 8.   | 952000004R | Celkový úklid před předáním                                                                       | kpl | 1,0             | -       | 1,0    | 1 000,00   | 1 000         | R - položka     |
|      |            | <b>0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy</b>                                          |     |                 |         |        |            | -             |                 |
| 9.   | 949101112  | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 | m2  | 110,4           | -       | 110,4  |            | -             | ÚRS 2018-I      |
|      |            | 2,4*1*27                                                                                          |     | 64,8            |         |        |            |               |                 |
|      |            | 2,4*1*14                                                                                          |     | 33,6            |         |        |            |               |                 |
|      |            | 2*1*2                                                                                             |     | 4,0             |         |        |            |               |                 |
|      |            | 2*1*2                                                                                             |     | 4,0             |         |        |            |               |                 |
|      |            | 2*1*2                                                                                             |     | 4,0             |         |        |            |               |                 |
|      |            | -                                                                                                 |     | -               |         |        |            |               |                 |
|      |            | <b>0096: Bourání konstrukcí</b>                                                                   |     |                 |         |        |            | <b>42 514</b> |                 |
| 10.  | 766441822  | Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m            | m   | 126,48          | -       | 126,48 | 100,00     | 12 648        | ÚRS 2018-I      |
|      |            | severozápad                                                                                       |     | -               |         |        |            |               |                 |
|      |            | 1,68*57                                                                                           |     | 95,76           |         |        |            |               |                 |
|      |            | 1,68*14                                                                                           |     | 23,52           |         |        |            |               |                 |
|      |            | 1,2*2                                                                                             |     | 2,4             |         |        |            |               |                 |
|      |            | 1,2*2                                                                                             |     | 2,4             |         |        |            |               |                 |
|      |            | 1,2*2                                                                                             |     | 2,4             |         |        |            |               |                 |
|      |            | -                                                                                                 |     | -               |         |        |            |               |                 |
| 11.  | 766691912  | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl přes 1,5 m2                                       | kus | 88,0            | -       | 88,0   | 100,00     | 8 800         | ÚRS 2018-I      |
|      |            | o02                                                                                               |     | -               |         |        |            |               |                 |
|      |            | 27*2                                                                                              |     | 54,0            |         |        |            |               |                 |
|      |            | o03                                                                                               |     | -               |         |        |            |               |                 |
|      |            | 14*2                                                                                              |     | 28,0            |         |        |            |               |                 |
|      |            | o05                                                                                               |     | -               |         |        |            |               |                 |
|      |            | 2                                                                                                 |     | 2,0             |         |        |            |               |                 |
|      |            | o06                                                                                               |     | -               |         |        |            |               |                 |
|      |            | 2                                                                                                 |     | 2,0             |         |        |            |               |                 |
|      |            | o07                                                                                               |     | -               |         |        |            |               |                 |
|      |            | 2                                                                                                 |     | 2,0             |         |        |            |               |                 |
|      |            | -                                                                                                 |     | -               |         |        |            |               |                 |
| 12.  | 968062374  | Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2                                 | m2  | 1,9             | -       | 1,9    | 100,00     | 190           | ÚRS 2018-I      |
|      |            | severozápad                                                                                       |     | -               |         |        |            |               |                 |
|      |            | 1*0,95*2                                                                                          |     | 1,9             |         |        |            |               |                 |
|      |            | -                                                                                                 |     | -               |         |        |            |               |                 |
| 13.  | 968062375  | Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2                                 | m2  | 5,4             | -       | 5,4    | 100,00     | 540           | ÚRS 2018-I      |
|      |            | severozápad                                                                                       |     | -               |         |        |            |               |                 |
|      |            | 1*1,5*2                                                                                           |     | 3,0             |         |        |            |               |                 |
|      |            | 1*1,2*2                                                                                           |     | 2,4             |         |        |            |               |                 |

| Poř.                               | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | MJ  | Výměra bez ztr.                                | Ztratné | Výměra  | Jedn. cena | Cena           | Cenová soustava |
|------------------------------------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------------------------------------|---------|---------|------------|----------------|-----------------|
| 14.                                | 968062376  | Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2<br>severozápad<br>1,4*2,725*27<br>1,4*2,725*14                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2  | 156,415<br>-<br>103,005<br>53,41               | -       | 156,415 | 10,00      | 1 564          | ÚRS 2018-I      |
| 15.                                | 997013157  | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s omezením mechanizace                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | t   | 7,22                                           | -       | 7,22    | 200,00     | 1 444          | ÚRS 2018-I      |
| 16.                                | 997013501  | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | t   | 7,22                                           | -       | 7,22    | 200,00     | 1 444          | ÚRS 2018-I      |
| 17.                                | 997013509  | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km<br>7,22*19                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | t   | 137,18<br>137,18                               | -       | 137,18  | 100,00     | 13 718         | ÚRS 2018-I      |
| 18.                                | 997013831  | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | t   | 7,22                                           | -       | 7,22    | 300,00     | 2 166          | ÚRS 2018-I      |
| <b>099.: Přesun hmot HSV</b>       |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |                                                |         |         |            | <b>145</b>     |                 |
| 19.                                | 998018003  | Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | t   | 7,272                                          | -       | 7,272   | 20,00      | 145            | ÚRS 2018-I      |
| <b>764.: Konstrukce klempířské</b> |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |                                                |         |         |            | <b>2 600</b>   |                 |
| 20.                                | 764011620R | Připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 80 mm<br>1,4*27<br>1,4*14<br>1*2<br>1*2<br>1*2                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m   | 63,4<br>37,8<br>19,6<br>2,0<br>2,0<br>2,0<br>- | -       | 63,4    | 40,00      | 2 536          | R - položka     |
| 21.                                | 998764203  | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | %   | 1,61                                           | -       | 1,61    | 40,00      | 64             | ÚRS 2018-I      |
| <b>766.: Konstrukce truhlářské</b> |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |                                                |         |         |            | <b>795 089</b> |                 |
| 22.                                | 766000002R | Eurookno 78 dvoukřídle 1400/2725mm ozn.02 s celoobvodovým kováním a celoobvodovým těsněním, odstín bílý, izolační dvojsklo - spodní křídlo otevíravé a sklopné s klikou (provedení imitace kov) a se zamykací pojistkou a univerzálním klíčem pro všechna okna, horní křídlo otevíravé a sklopné s pákovým mechanismem a klikou (provedení imitace kov) umístěnou do ½ výšky horního křídla- viz.PD<br>27 | kus | 27,0<br>27,0                                   | -       | 27,0    | 15 752,00  | 425 304        | R - položka     |
| 23.                                | 766000003R | Eurookno 78 dvoukřídle 1400/2725mm ozn.03 s celoobvodovým kováním a celoobvodovým těsněním, odstín bílý, izolační dvojsklo - spodní křídlo otevíravé a sklopné s klikou (provedení imitace kov) a se zamykací pojistkou a univerzálním klíčem pro všechna okna, horní křídlo otevíravé a sklopné s pákovým mechanismem a klikou (provedení imitace kov) umístěnou do ½ výšky horního křídla- viz.PD<br>14 | kus | 14,0<br>14,0                                   | -       | 14,0    | 15 752,00  | 220 528        | R - položka     |

| Poř. | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ  | Výměra bez ztr. | Ztratné | Výměra | Jedn. cena | Cena   | Cenová soustava |
|------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|---------|--------|------------|--------|-----------------|
| 24.  | 766000005R | Eurookno 78 dvoukřídle 1000/950mm ozn.05 s celoobvodovým kováním a celoobvodovým těsněním, odstín bílý, izolační dvojsklo s bezpečnostním sklem (connex 3.3.2) a s matnou folií, otevíravé a sklopné s klikou (provedení imitace kov) a se zamykací pojistkou a s univerzálním klíčem pro všechna okna - viz.PD  | kus | 2,0             | —       | 2,0    | 7 437,00   | 14 874 | R - položka     |
| 25.  | 766000006R | Eurookno 78 dvoukřídle 1000/1500mm ozn.06 s celoobvodovým kováním a celoobvodovým těsněním, odstín bílý, izolační dvojsklo s bezpečnostním sklem (connex 3.3.2) a s matnou folií, otevíravé a sklopné s klikou (provedení imitace kov) a se zamykací pojistkou a s univerzálním klíčem pro všechna okna - viz.PD | kus | 2,0             | —       | 2,0    | 7 811,00   | 15 622 | R - položka     |
| 26.  | 766000007R | Eurookno 78 dvoukřídle 1000/1200mm ozn.07 s celoobvodovým kováním a celoobvodovým těsněním, odstín bílý, izolační dvojsklo s bezpečnostním sklem (connex 3.3.2) a s matnou folií, otevíravé a sklopné s klikou (provedení imitace kov) a se zamykací pojistkou a s univerzálním klíčem pro všechna okna - viz.PD | kus | 2,0             | —       | 2,0    | 6 632,00   | 13 264 | R - položka     |
| 27.  | 766000026R | Utěsnění připojovací spáry dle ČSN 746077 - (parotěsná páska zevnitř, paropropustná páska vně)                                                                                                                                                                                                                   | m   | 364,85          | —       | 364,85 | 200,00     | 72 970 | R - položka     |
|      |            | okno                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | —               |         |        |            |        |                 |
|      |            | o02                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | —               |         |        |            |        |                 |
|      |            | (1,4*2+2,725*2)*27                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     | 222,75          |         |        |            |        |                 |
|      |            | o03                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | —               |         |        |            |        |                 |
|      |            | (1,4*2+2,725*2)*14                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     | 115,5           |         |        |            |        |                 |
|      |            | o05                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | —               |         |        |            |        |                 |
|      |            | (1*2+0,95*2)*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 7,8             |         |        |            |        |                 |
|      |            | o06                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | —               |         |        |            |        |                 |
|      |            | (1*2+1,5*2)*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     | 10,0            |         |        |            |        |                 |
|      |            | o07                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | —               |         |        |            |        |                 |
|      |            | (1*2+1,2*2)*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     | 8,8             |         |        |            |        |                 |
|      |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | —               |         |        |            |        |                 |
| 28.  | 766000027R | Vnitřní parapet plastový š.600mm bílý odstín - dodávka - viz.PD                                                                                                                                                                                                                                                  | m   | 79,884          | —       | 79,884 | 195,00     | 15 577 | R - položka     |
|      |            | o02                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | —               |         |        |            |        |                 |
|      |            | 1,68*27                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 45,36           |         |        |            |        |                 |
|      |            | o03                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | —               |         |        |            |        |                 |
|      |            | 1,68*14                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 23,52           |         |        |            |        |                 |
|      |            | o05                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | —               |         |        |            |        |                 |
|      |            | 1,2*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 2,4             |         |        |            |        |                 |
|      |            | o06                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | —               |         |        |            |        |                 |
|      |            | 1,2*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 2,4             |         |        |            |        |                 |
|      |            | o07                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | —               |         |        |            |        |                 |
|      |            | 1,2*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 2,4             |         |        |            |        |                 |
|      |            | =                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     | 76,08           |         |        |            |        |                 |
|      |            | ztratné                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     | —               |         |        |            |        |                 |
|      |            | 76,08*0,05                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 3,804           |         |        |            |        |                 |
|      |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | —               |         |        |            |        |                 |
| 29.  | 766621411  | Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otočných výšky do 1,5 m s rámem do zdíva                                                                                                                                                                                                                                  | m2  | 6,0             | —       | 6,0    | 150,00     | 900    | ÚRS 2018-I      |
|      |            | okno                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | —               |         |        |            |        |                 |
|      |            | ozn.05                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | —               |         |        |            |        |                 |

| Poř. | Kód       | Popis                                                                                   | MJ  | Výměra bez ztr. | Ztratné | Výměra  | Jedn. cena | Cena   | Cenová soustava |
|------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|---------|---------|------------|--------|-----------------|
|      |           | 2                                                                                       |     | 2,0             |         |         |            |        |                 |
|      |           | ozn.06                                                                                  |     | -               |         |         |            |        |                 |
|      |           | 2                                                                                       |     | 2,0             |         |         |            |        |                 |
|      |           | ozn.07                                                                                  |     | -               |         |         |            |        |                 |
|      |           | 2                                                                                       |     | 2,0             |         |         |            |        |                 |
|      |           |                                                                                         |     | -               |         |         |            |        |                 |
| 30.  | 766621413 | Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otočných výšky přes 2,5 m s rámem do zdíva       | m2  | 41,0            | -       | 41,0    | 150,00     | 6 150  | ÚRS 2018-I      |
|      |           | okno                                                                                    |     | -               |         |         |            |        |                 |
|      |           | ozn.02                                                                                  |     | -               |         |         |            |        |                 |
|      |           | 27                                                                                      |     | 27,0            |         |         |            |        |                 |
|      |           | ozn.03                                                                                  |     | -               |         |         |            |        |                 |
|      |           | 14                                                                                      |     | 14,0            |         |         |            |        |                 |
|      |           |                                                                                         |     | -               |         |         |            |        |                 |
| 31.  | 766694122 | Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m      | kus | 6,0             | -       | 6,0     | 100,00     | 600    | ÚRS 2018-I      |
|      |           | o05                                                                                     |     | -               |         |         |            |        |                 |
|      |           | 2                                                                                       |     | 2,0             |         |         |            |        |                 |
|      |           | o06                                                                                     |     | -               |         |         |            |        |                 |
|      |           | 2                                                                                       |     | 2,0             |         |         |            |        |                 |
|      |           | o07                                                                                     |     | -               |         |         |            |        |                 |
|      |           | 2                                                                                       |     | 2,0             |         |         |            |        |                 |
|      |           |                                                                                         |     | -               |         |         |            |        |                 |
| 32.  | 766694123 | Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m      | kus | 41,0            | -       | 41,0    | 200,00     | 8 200  | ÚRS 2018-I      |
|      |           | o02                                                                                     |     | -               |         |         |            |        |                 |
|      |           | 27                                                                                      |     | 27,0            |         |         |            |        |                 |
|      |           | o03                                                                                     |     | -               |         |         |            |        |                 |
|      |           | 14                                                                                      |     | 14,0            |         |         |            |        |                 |
|      |           |                                                                                         |     | -               |         |         |            |        |                 |
| 33.  | 998766203 | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m                   | %   | 1,1             | -       | 1,1     | 1 000,00   | 1 100  | ÚRS 2018-I      |
|      |           |                                                                                         |     |                 |         |         |            |        |                 |
|      |           | 784.: Malby                                                                             |     |                 |         |         |            | 63 805 |                 |
| 34.  | 784221113 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně oteruvzdorných v místnostech do 5,00 m | m2  | 425,368         | -       | 425,368 | 150,00     | 63 805 | ÚRS 2018-I      |
|      |           | o02                                                                                     |     | -               |         |         |            |        |                 |
|      |           | (2,4*2+2,725*2)*0,5*27                                                                  |     | 138,375         |         |         |            |        |                 |
|      |           | (1,4+2,725*2)*0,65*27                                                                   |     | 120,218         |         |         |            |        |                 |
|      |           | o03                                                                                     |     | -               |         |         |            |        |                 |
|      |           | (2,4*2+2,725*2)*0,5*14                                                                  |     | 71,75           |         |         |            |        |                 |
|      |           | (1,4+2,725*2)*0,65*14                                                                   |     | 62,335          |         |         |            |        |                 |
|      |           | o05                                                                                     |     | -               |         |         |            |        |                 |
|      |           | (2*2+0,95*2)*0,5*2                                                                      |     | 5,9             |         |         |            |        |                 |
|      |           | (1+0,95*2)*0,65*2                                                                       |     | 3,77            |         |         |            |        |                 |
|      |           | o06                                                                                     |     | -               |         |         |            |        |                 |
|      |           | (2*2+1,5*2)*0,5*2                                                                       |     | 7,0             |         |         |            |        |                 |
|      |           | (1+1,5*2)*0,65*2                                                                        |     | 5,2             |         |         |            |        |                 |
|      |           | o07                                                                                     |     | -               |         |         |            |        |                 |
|      |           | (2*2+1,2*2)*0,5*2                                                                       |     | 6,4             |         |         |            |        |                 |

| Poř. | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                 | MJ  | Výměra bez ztr. | Ztratné | Výměra | Jedn. cena | Cena          | Cenová soustava |
|------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|---------|--------|------------|---------------|-----------------|
|      |            | (1+1,2*2) *0,65*2                                                                                                                                                                                                     |     | 4,42            | -       |        |            |               |                 |
|      |            | <b>786.: Žaluzie</b>                                                                                                                                                                                                  |     |                 |         |        |            | <b>61 500</b> |                 |
| 32.  | 786000001R | Vnitřní horizontální žaluzie AL lamela š.25mm v domykateľném provedení,světly odstín dle vzorníku,ovládání řetízkem - pro okno dvoukřídle okno 1400/2725mm ozn.02 - dodávka a montáž - severozápadní fasáda 1.np,2.np | kus | 27,0            | -       | 27,0   | 1 500,00   | 40 500        | R - položka     |
|      |            | 13                                                                                                                                                                                                                    |     | 13,0            |         |        |            |               |                 |
|      |            | 14                                                                                                                                                                                                                    |     | 14,0            |         |        |            |               |                 |
| 33.  | 786000002R | Vnitřní horizontální žaluzie AL lamela š.25mm v domykateľném provedení,světly odstín dle vzorníku,ovládání řetízkem - pro dvoukřídle okno 1400/2725mm ozn.03 - dodávka a montáž - severozápadní fasáda 3.np           | kus | 14,0            | -       | 14,0   | 1 500,00   | 21 000        | R - položka     |
|      |            | 14                                                                                                                                                                                                                    |     | 14,0            |         |        |            |               |                 |
|      |            | <b>VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady</b>                                                                                                                                                                              |     |                 |         |        |            | <b>22 100</b> |                 |
| 34.  | 08         | Elektroinstalace-úprava datových kabelů                                                                                                                                                                               | kpl | 1,0             | -       | 1,0    | 20 000,00  | 20 000        | ÚRS 2018-I      |
|      | rozpis     | Přizemí - družina 1(č.9), družina 2(č.8), PC 1(č.7)                                                                                                                                                                   |     | -               |         |        |            |               |                 |
|      |            | 1.patro - učebna 3.B(č.38), učebna 7.C(č.39)                                                                                                                                                                          |     |                 |         |        |            |               |                 |
|      |            | 2.patro - učebna 9.B(č.50), kabinet (č.51), PC 2(č.52), kabinet (č.54)                                                                                                                                                |     |                 |         |        |            |               |                 |
|      |            | LHD 40x20 2m -lišta 40x20 (m)                                                                                                                                                                                         |     | 114,0           |         |        |            |               |                 |
|      |            | LHD 40x20 ROH VNITŘNÍ 8635 - roh lišty vnitřní 40x20                                                                                                                                                                  |     | 40,0            |         |        |            |               |                 |
|      |            | LHD 40x20 ROH VNĚJŠÍ 8636 - roh lišty vnější 40x20                                                                                                                                                                    |     | 40,0            |         |        |            |               |                 |
|      |            | LHD 40x20 OHYBOVÝ 8633 - roh lišty ohybový 40x20                                                                                                                                                                      |     | 10,0            |         |        |            |               |                 |
|      |            | LHD 40x40 2m -lišta 40x40 (m)                                                                                                                                                                                         |     | 16,0            |         |        |            |               |                 |
|      |            | LHD 40x40 ROH VNITŘNÍ 8645 - roh lišty vnitřní 40x40                                                                                                                                                                  |     | 10,0            |         |        |            |               |                 |
|      |            | LHD 40x40 ROH VNĚJŠÍ 8646 - roh lišty vnější 40x40                                                                                                                                                                    |     | 10,0            |         |        |            |               |                 |
|      |            | LHD 40x40 OHYBOVÝ 8643 - roh lišty ohybový 40x40                                                                                                                                                                      |     | 4,0             |         |        |            |               |                 |
|      |            | Kabel datový včetně koncovek (m)                                                                                                                                                                                      |     | 24,0            |         |        |            |               |                 |
|      |            | Spojka datového kabelu                                                                                                                                                                                                |     | 8,0             |         |        |            |               |                 |
|      |            | montáž datových kabelů včetně drobného montážního materiálu                                                                                                                                                           |     |                 |         |        |            |               |                 |
| 35.  | 07         | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                   | %   | 0,9             | -       | 0,9    | 1 000,00   | 900           | ÚRS 2018-I      |
| 36.  | 12         | Provoz investora - součinost s provozem a správcem školy                                                                                                                                                              | %   | 0,6             | -       | 0,6    | 2 000,00   | 1 200         | ÚRS 2018-I      |